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Чемпіонат U-19
2023/24 7-й тур, Матч №53

Субота, 16.09.2023, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 23°C.

Гру було розпочато о 12:30 у звʼязку з повітряною тривогою.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 0

«Колос» Ковалівка

12 Крапивцов Владислав
5 Терещенко Максим
4 Авраменко Олексій
3 Гаража Данило
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
6 Гаджиєв Рамік
25 Мельниченко Максим (К)
8 Хан Данило
17 Кардозу Нунес Філью Ідельмінду
7 Жданов Денис
11 Гребенюк Мирон

Запасні
1 Макаренко Назар
2 Рашківський Дмитро
26 Громський Владислав
27 Коваленко Богдан
16 Єршов Ілля
24 Бурда Артем
10 Баденко Ілля
14 Пашніков Даніїл
22 Бариляк Сергій
18 Плічко Олексій
21 Венделл

Тренер
Ашур Імад

31 Биценко Богдан
7 Данніков Арсеній
4 Шершень Владислав
13 Канаєв Владислав
18 Поправка Єгор (К)
8 Криворучко Олег
9 Безручук Олексій
19 Денисенко Данііл
17 Гусол Артем
21 Кузик Роман
27 Тригуб Віктор

Запасні
25 Коробченко Артем
11 Федоренко Єгор
2 Руденький Андрій
6 Андрющенко Даніїл
74 Шалабай Андрій
99 Ковальов Ростислав
22 Зегрюк Нікіта
5 Середюк Іван
77 Захарків Захарій

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Глуханик Віталій
Асистент 2:
Голік Артем
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 7-й тур, Матч №53
Субота, 16.09.2023, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 23°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 0 «Колос» Ковалівка
16' 9 Безручук Олексій

6 Гаджиєв Рамік 34'

5 Терещенко Максим 39'

6 Гаджиєв Рамік
16 Єршов Ілля 46'

17 Кардозу Нунес Філью
Ідельмінду

18 Плічко Олексій
46'

25 Мельниченко Максим 47'

11 Гребенюк Мирон 56'

61' 9 Безручук Олексій

5 Терещенко Максим
2 Рашківський Дмитро 64'

64' 21 Кузик Роман
6 Андрющенко Даніїл

15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме 64'

8 Хан Данило 65'

11 Гребенюк Мирон
21 Венделл 69'

21 Венделл 74'

80' 19 Денисенко Данііл
99 Ковальов Ростислав

80' 27 Тригуб Віктор
77 Захарків Захарій

2 Рашківський Дмитро 80'

7 Жданов Денис
14 Пашніков Даніїл 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


